ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Комиссии Государственной жилищной инспекции Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведении государственных гражданских служащих Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов

13.09.2016 Γ. № 8

Повестка дня:

- 1. В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации № 29 от 21.01.2015 г. рассмотрение писем от .
- 2. В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», рассмотрение письменного обращения Гр.сл. № 2076, ранее замещавшего должность государственной гражданской службы в ГЖИ РТ, о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности начальника отдела правового сопровождения ПАО «Ак Барс» Банк.
- 3. Рассмотрение писем Прокуратуры Республики Татарстан от 05.08.2016 № 15/3-458-2016, Бугульминской городской прокуратуры от 22.07.2016 № 04-11/27430.

Решили:

- 1. Принять к сведению письма, поступившие от работодателей:
- ПАО «Татфондбанк» от 27.07.2016 № 351-58/30222-Исх, принявшего на работу бывшего Гр.сл. № 2523;
- OOO «Рось» от 08.08.2016 № СП-33, принявшего на работу бывшего Гр.сл. № 2489;
- ПАО «Ак Барс» Банк от 24.08.2016 № 16212, принявшего на работу бывшего Гр.сл. № 2076.

Проголосовали: «за» 7 чел. «против» 0 чел. «воздержался» 0 чел.

2. В соответствии с положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821, дать согласие на замещение должности начальника отдела правового сопровождения дочерних структур Дирекции правового сопровождения ПАО «Ак Барс» Банк бывшему Гр.сл. № 2076, в связи с отсутствием конфликта интересов.

Проголосовали: «за» 7 чел. «против» 0 чел. «воздержался» 0 чел.

3. Принять к сведению письма Прокуратуры Республики Татарстан от 05.08.2016 № 15/3-458-2016, Бугульминской городской прокуратуры от 02.08.2016 № 020205/2016-20346.

Проголосовали: «за» 7 чел. «против» 0 чел. «воздержался» 0 чел.

Председатель комиссии	Маряшев В.И.	подпись
Секретарь комиссии	Бикаева Д.Н.	подпись
Члены комиссии	Кашапова Ю.М.	подпись
	Корнилов Ю.В.	подпись
Представители образовательных учреждений:	Власова Е.И	подпись
<i>v</i> 1	Дмитриева Т.М.	подпись